Абонентский договор
на предоставление услуг телекоммуникации с юридическим лицом

(индивидуальным предпринимателем без образования юридического лица)

г. Фергана № NET- jQ k  от iL lO -t /2022г.

1. АК «Узбектелеком» (далее по тексту - Компания) в лице .директора Ферганский филиал АК
"Узбектелеком" В.В.Ежков, действующего на основании доверенности за № 27-01-14/6024 от 31.12.2021 й,
именуемое в дальнейшем «Оператор», с одной стороны и ^1 €> _________

5»o~t 4. -м «ллч. At/ именуемое в дальнейшем «Абонент», ив лице X  l У у /  b u X ^b J^  действующего на
основании Устава (Положения, Свидетельства о регистрации, доверенности), с другок/стороны, далее именуемые по
отдельности «Сторона», совместно «Стороны», заключили настоящий Абонентский договор на предоставление
услуг телекоммуникаций (далее по тексту - Договор) о нижеследующем.

1.1. С момента подписания настоящего Договора на предоставление услуг телекоммуникаций ранее
заключенные договора с Абонентом(втом числе его региональными представительствами и филиалами), утрачивают
юридическую силу.

2. Абонент, подписывая настоящий договор, заключает на условиях Публичной оферты АК «Узбектелеком»,
опубликованной на официальном сайте, договор на предоставление услуг телекоммуникаций с Оператором. Абонент
с текстом Публичной оферты ознакомлен (полный текст публичной оферты размещен в офисах продаж Оператора, в
офисах продаж Агентов оператора и на официальном WEB- сайте Оператора). Безусловным принятием условий
(акцептом) Публичной оферты Оператора, считается осуществление Абонентом авансового платежа за Услуги
предоставляемые Оператором и получение соответствующего финансового документа, подтверждающего факт
оплаты.

3. После подписания настоящего Договора Абонентом, Оператор проверяет наличие технических
возможностей. При наличии технической возможности Оператор подписывает Договор со своей стороны и
присваивает Абоненту идентификационный номер. После присвоения идентификационного номера, Абонент может
произвести авансовый платеж. При отсутствии технической возможности и до подписания Оператором Договора,
данный документ считается заявлением Абонента на оказание ему услуг телекоммуникаций.

3.1. Условия подключения Абонента и тарифы (стоимость) на Услуги телекоммуникации установлены
Приложениями, являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора и вступают в силу с момента вступления
настоящего Договора в силу:

Приложение №1 Предоставляемые услуги:
- «Тарифные планы на услуги мобильной связи (телефония, передача данных,VAS)»;
- «Тарифные планы на услуги к постоянному корпоративному доступу в сеть Интернет (ШПД, [Ртелефония,

VPN)»;
- «Тарифные планы на услуги IPTV»;
- «Тарифные планы на услуги «Виртуального хостинга»;
- «Тарифные планы на услуги «Облачное видеонаблюдение»;
- «Тарифные планы на услуги телефонии общего пользования (ТфОП, PSTN)».
Приложение № 2 АКТ приемки работ и тестирования выделенного соединения.
3.2. В зависимости от выбора Абонентом перечня Услуг, предлагаемых Оператором к оказанию, Стороны

могут оформить одно Приложение.
3.3. В случае подписания Сторонами нового Приложения взамен одного из действующих, последнее

утрачивает свою силу для Сторон с момента подписания Сторонами Дополнительного соглашения к настоящему
Договору.

4. Стоимость Услуг по настоящему Договору определяется в соответствии с приложениями.
4.1. Тарифы являются обязательными для расчетов с Абонентом при заключении Договора и в процессе

пользования Услугами Оператора. Все тарифы на Услуги указаны в национальной валюте и включают в себя все
налоги и сборы, установленные на момент заключения настоящего Договора,

4.2. Сумма Договора определяется объемом предоставляемых Услуг в соответствии с Приложениями
указанными в пункте 3.1 настоящего Договора и составляет: , ? £ / /Г
(U  Jr nCt i V ч  л З  w- ________ ) сум с учетом НДС, которая включает в себя
абонентскую мшату в размере /g o & Q  (  JfQ  С1Ыч 7 _____________ сум 00 тийин) в том
числе с учётом НДС. 0

4.3. В случае превышения суммы настоящего Договора / абонентской платы, размер суммы превышения
оплачивается на основании подписанного сторонами дополнительного соглашения/выставленного счет-фактуры.

4.4. Абонент производит оплату Услуг ежемесячно на условиях 100 (сто) процентной предварительной
оплаты до начала следующего расчетного периода (отчётный месяц), путем перечисления денежных средств на
лицевые счета Оператора указанные в пункте 7 настоящего Договора с учетом определенного вида оказываемых
услуг, в соответствии с выбранным объемом и тарифами/тарифными планами.

4.5. Внесение абонентской платы за пользование Услугами в первый месяц осуществляется в течение 7 (семи)
календарных дней с даты заключения настоящего Договора. При первом подключение сумма абонентской платы
списывается в перерасчете за оставшиеся дни месяца. Авансовый платеж, может осуществляться как на основании

счета на предоплату, так и на основании Договора в соответствии с суммой указанной в соответствующе]
Приложении, за каждый выбранный вид Услуг отдельно.

4.6. Если на Лицевом счете Абонента не достаточно средств на оказании услуг, то Оператор приостанавливает
оказание Услуг по настоящему Договору. Факт неиспользования подключённых и предоставленных Оператором
Услуг не является для Абонента основанием для освобождения от их оплаты.

4.7. Все суммы, предоставляемые Абоненту в ходе рекламных акций, добавленные в виде бонусов от
Оператора, могут быть израсходованы только на оплату Услуг Оператора и при расторжении Договора не
выплачиваются Абоненту в денежной форме.

4.8. Предоставленные Услуги закрываются счет-фактурами, которые оформляются на каждый вид
предоставленных Услуг отдельно, со ссылкой на настоящий Договор. В каждой счет-фактуре указывается суммарный
объем предоставленных Услуг определенного вида в соответствии с приложениями указанными пункте
3.1. настоящего Договора, за полный календарный месяц. Если в течение 5 (пяти) рабочих дней Абонент не предъявит
свои претензии в письменной форме или по факсу, считается, что счет-фактура по данному виду Услуг им принята и
Услуги оказаны надлежащим образом. При обоснованности претензий Абонента, Оператор производит
соответствующую корректировку в счете, за предоставляемые Услуги в следующем месяце.

5. С положениями публичной оферты Абонент выразил полное и безоговорочное согласие. Все существенные
условия договора, прописанные в публичной оферте (предмет, тарифы и тип услуг, права и обязанности сторон,
формы и порядок расчетов, ответственность и другое) будут определяться в соответствии с публичной офертой. В
случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны будут руководствоваться законодательством
Республики Узбекистан.

6. Настоящий Договор вступает в силу с момента осуществления Абонентом акцепта Публичной оферты
(подписания) и действует до 31 декабря 2022 года. (Настоящий Договор подлежит регистрации со стороны
Абонента бюджетополучателя в соответствующих государственных органах).При этом, если, по окончании
указанного срока действия Договора, Стороны продолжают исполнять его условия и ни одна из Сторон не заявила о
его расторжении, для Абонентов не являющимся бюджетополучателем и индивидуальным предпринимателем без
образования юридического лица, Договор пролонгируется на каждый последующий год.

6.1. Настоящий Договор, включая Публичную оферту опубликованную на официальном сайте Оператора,
Приложения и Дополнения, если таковые имеются, составляет полный Договор между Оператором и Абонентом в
отношении предмета Договора.

6.2. В случае противоречий условий настоящего Договора с условиями Публичной оферты, условия и
положения Публичной оферты имеют превалирующую силу.

6.3. Договор остается в силе, в случае изменения адресов и банковских реквизитов Сторон, изменения их
учредительных документов, включая изменение собственника, организационно-правовой формы и.т.д. При этом,
Стороны обязаны в 10 (десяти) дней срок уведомить об этом друг друга.

6.4. Изменения и дополнения к Договору считаются действительными, если они совершены в письменной
форме, и подписаны уполномоченными на данные действия лицами, скреплены оттисками печатей Сторон.

6.5. Настоящий Договор составлен на русском языке, в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой Стороны.
7. Адреса и банковские реквизиты Сторон:

"Оператор"

От имени АК «Узбектелеком»:

Ферганский филиал АК "Узбектелеком"

"Абонент"

Адрес Ф аргона ви лояти  Ф аргона  ш ахар А л -Ф а р го н и й  5 Адрес:

Тел: 73 229-00-10; 73 229-00-11
Call center 71 202 00-00

Тел:

Факс: 73 244-14-00 Факс:
Р/с: 2021 0000 3040 7483 8418 Р/с:
В А лока б анк В

МФО: 00401 МФО:
ИНН: 203 366 731 ИНН:

Лот
номер

fms. /В.В.Ежков/

i.EILlALl

Исп.

\  Хамидов

'Тел: 73 229-00-10

Фаргона вилоят гелерадиокомпанияси
Фаргона шацар, К.Бехзод к-си 28-уй.
Тел/ф акс:(73) 243-59-90;243-61-15
Шг*:400 110 860 304 017 084 200137 001
Ташкилот СТИРи:201 259121 ИФУТ:60200
Уз. Респ. Молия Вазирлиги Газначилиги
Я Г * : 23 402 000 300 100 001 010

Марказий банк Тошкент ш. Б.Б. ХККМ
МФО: 00014 СТИР: 201 122 919

/5 ,

Приложение №1
к Договору № NET- 2 9 к  от I'Ll Сч*/2022г.

П редоставляемые услуги
Перечень услуг и тарифы на них

Единица измерения Национальная валюта - Сум

№ н а и м е н о в а н и е  услуг цена (стоим ость)

вклю чая  НДС
о б о сн о в а н и е ко л -в о с у м м а , вклю чая

НДС, сум

1 2 3 4 5 6

1. Е ж е м е ся ч н ы е  п л а те ж и

Д оступ к Н а ц и о н а л ь н о й  сети п е ред ачи

д а н н ы х  (И нтернет) со ско р о стью  со е д и н е н и я
%49<L К б /с  по  та р и ф н о м у пл а ну

JP T V

1.1 А б он .плата  за с о е д и н е н и е  на с к о р о с т и  £> ('■0- К б /с

вкл ю чаю щ ая TV M b  траф ика АЯ> о о о
П рейскур а н т

А А Л  ООО

1.2 Цена 1 M b  сверхлим ита П р е йскур а н т -

Д оступ к Н а ц и о н а л ьн о й  сети пер ед а чи

д а н н ы х  (И нтернет) со ско р о стью  со е д и н е н и я
К б /с  по та р иф но м у плану

1.3 А б он .пл ата  за с о е д и н е н и е  на ско р о сти  К б /с

вкл ю ча ю щ а я  M b  траф ика — >
П р е йскур а н т

— —

1.4 Цена 1 M b  сверхлим ита — П рейскур а н т - -—

В се го  (п р е д о п л а та ) А  Я. ООд

Сумма Договора составляет & оО______ ( ^ (С (м  у  I/ JULltlAj_________ ) сум,
которая включает в себя ежемесячную абонентскую плату -1% ООО_____
(______ ^осе.ш кем  iuxsr____ т/л СЯРг________________сум 00 тиыин) в том числе с учётом НДС. В случае превышения
суммы договора размер суммы превышения будет оплачен ежемесячно.